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TERRITORIALE 

E/O FONDIARIA 
MODI DI 
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TERRITORIALE 
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PROGETTO 

H.  
MAX 
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PARTICOLARI 
DESTINAZIONI CARATTERI DI 

VER D E 
PU BBL IC O  

PARCHEGGIO 

NOT E  

TIPO N° mq. INTERVENTO PROGETTO mc. ml. EDILIZIA % INT ERVENT O mq. mq.  

A 10 3.800 DIRETTO - - E - - - - - - 

A 11 400 DIRETTO - - E - - - - - - 

A 12 1.300 DIRETTO - - E - - - - - - 

A 13 1.100 DIRETTO - - E - - - - - - 

A 14 3.300 DIRETTO - - E - - - - - - 

A 15 3.000 DIRETTO - - E - - - - - - 
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B 4 7.500 DIRETTO - - 9,00 U – B - L - - - - - 

B 5 1.900 DIRETTO - -   - - - - - 

B 6 2.800 DIRETTO - -   - - - - - 

B 7 5.400 DIRETTO - - 9,00 U - B - - - - - 

B 8 1.600 DIRETTO - - 9,00 U - B - - - - - 

B 9 10.900 DIRETTO - - 9,00 U – B - L - - - - - 

B 10 2.100 DIRETTO - - 9,00 U – B - L - - - - - 

B 67 

5.740 

DIRETTO   9,00 U-B-S-L      

B 68 DIRETTO   9,00 U-B-S-L      

B 69 DIRETTO   9,00 U-B-S-L      
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C1 14 5.200 DIRETTO - - 9,00 U – B - - - - - 

C1 16 - - - - - - - - - - 4 

C1 17 5.300 DIRETTO - - 9,00 U – B - - - - - 

C1 18 1.800 DIRETTO - - 9,00 U – B - - - - - 

C1 19 6.100 DIRETTO - - 9,00 U – B - L - - - - - 

C1 20 1.900 DIRETTO - - 9,00 U – B - - - - - 

C1 21 5.800 DIRETTO - - 9,00 U - B - - - - - 

C1 22 - - - - - - - - - - 4 

C1 23 2.050 DIRETTO - - 9,00 U – B - - - - - 

C1 24 2.400 DIRETTO - - 9,00 U – B - - - - - 

C1 25 4.675 DIRETTO   9,00 U - B     - 

C1 26 4.300 DIRETTO - - 9,00 U – B - - - - - 

C1 27 4.000 DIRETTO - - 9,00 U – B - - - - - 

C1 

28a 

28b 

28c 
9.760 DIRETTO - - 6,50 - - - - - - 

 

4 - ZONA STRALCIATA - DELIBERA G.R.V. N°4360 DEL 07-12-1999 
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C1 113 3.061 DIRETTO - - 9,00 U - B - S- - - - -  

C1 114 2.308 DIRETTO- - - 
7,50/ 
9,00 

U - B - S - - - - 1 

C1 115 2.076 DIRETTO - 626 
7,50/ 
9,00 

U - B - S - - - - 1 

C1 116 2.658 DIRETTO - 822 
7,50/ 
9,00 

U - B - S - - - - 1 

C1 117 1.802 DIRETTO - - 
7,50/ 
9,00 

U - B - S - - - - 1 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             
 

1 - SI CONFERMANO LA TIPOLOGIA ED IL VOLUME GIÀ CONVENZIONATO NEI LOTTI LIBERI DI TIPO “B” E LE ALTEZZE DEI FRONTI EDILIZI DELL’ EX P. DI L. SAN GIOVANNI  BATTISTA 
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C2 

Per 
11 6.800 

P.d.L. Sartori 
approvato 1.00 6.800 9,00 L - S - - 4.500 650 - 

C2 

12 

13 

14a 

14b 

14c 

12.718 
P.d.L 

Barucchelle 
vigente 

 

19.450 9,00 U – B – L - 

   

1-2 

7 

C2 

15a 

15d 

15e 

21.892 
P.d.L  
Gilda 

vigente 
 21.892 9,00 

U – B – S 
– L 

-    
1 – 2- 

3 - 7 

C2 

Per 
15b 1.840 P. U. A. 1.00 1.840 9,00 U – B – S     1 

C2 

Per 
15c 1.268 P. U. A. 1.00 1.268 9,00 U – B – S     1 

C2 

Per 
17 6.300 P. U. A. 1.00 6.300 9,00 U – B - P.p. 500 600 - 

C2 

Per 
19c 3.200 P.U.A. 1.00 3.200 9,00 U – B – S     1 

C2 

Per 
20 1.750 P.U.A. 1.00 1.750 9,00 U – B – S     1 

C2 

Per 
22 5.200 

P.d.L. Sartori 
approvato 

1.00 5.200 9,00 S - P.p. - 300 - 

C2 

Per 
22bis 6.060 P.U.A - 6.060 9,00 U – B – L - - 1.000 300 4 – 5 

C2 22ter 18.000 P.U.A.  12.600 9,00 U – B – S     6 
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Per 

 

1 – 20%  MINIMO DI SUPERFICIE E VOLUMETRIA DA DESTINARE AD EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 

2 – SI CONFERMA QUANTO GIÀ PREVISTO DAL P. DI L. VIGENTE  

3 – PRESCRIZIONE DI UN UNICO “ACCESSO-USCITA” DALLA NUOVA VIABILITÀ – DELIBERA G.R.V. N°4360 DEL 07-12-1999 

4 – L’ AREA DESTINATA A VERDE PUBBLICO N. 93/37 È DA REALIZZARE COME TERRAPIENO (ALTEZZA MINIMA M. ,5 ) ALBERATO CON ESSENZE ARBOREE IDONEE A FORMARE UNA EFFICACE BARRIERA ANTIRUMORE   
5- GLI INTERVENTI EDILIZI SONO SUBORDINATI ALLA CESSIONE AL COMUNE DELLE AREE DESTINATE A STRADA, PARCHEGGIO (MQ. 225) E VERDE PUBBLICO N. 84/3 (MQ. 5.500) INDIVIDUATE ALL’INTERNO DEL 

PERIMETRO DI S.U.A. PER LA REALIZZAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO ATTREZZATO. 
6- IN RELAZIONE AL COMBINATO DISPOSTO DELLE PROPOSTE DI ACCORDO PUBBLICO PRIVATO PRESENTATE RISPETTIVAMENTE IN DATA: 

− 21 GIUGNO 2012 PROT. 6725 DAI SIGG.  PRETTO PIETRO –PRETTO MARINO –VALENTE MARIA 
− 21 GIUGNO 2012 PROT. 6710 DALLA PARROCCHIA DI SAN G.BATTISTA DI MESTRINO 
IL VOLUME DI PROGETTO POTRÀ ESSERE INCREMENTATO IN SEDE DI ACCORDO SECONDO IL CRITERIO DI CUI ALL’ART. 24 QUATER DELLE N.T.O. IN RAPPORTO ALL’ENTITÀ DEL BENEFICIO PUBBLICO, CONSEGUENTE 

AL SOPRACITATO ACCORDO. 
7 –L’ ALTEZZA MASSIMA DEI FRONTI EDILIZI NON DOVRÀ SUPERARE M. 7.50 

 


