REPERTORIO NORMATIVO - ART. 64

ZONA SIGNIFICATIVA: LISSARO									RIF. TAV. 13.3.1			
ZONA OMOGENEA		SUPERFICIE TERRITORIALE E/O FONDIARIA	MODI DI	INDICE TERRITORIALE	VOLUME DI PROGETTO	H. MAX	TIPOLOGIA	PARTICOLARI DESTINAZIONI	CARATTERI DI	VERDE PUBBLICO	PARCHEGGIO	NOTE
TIPO	N°	mq.	INTERVENTO	PROGETTO	mc.	ml.	EDILIZIA	%	INTERVENTO	mq.	mq.	
Α	10	3.800	DIRETTO	-	-	E	_	-	-	_	-	-
Α	11	400	DIRETTO	-	-	Е	-	-	-	-	-	-
Α	12	1.300	DIRETTO	-	-	Е	-	-	-	-	-	-
Α	13	1.100	DIRETTO	-	-	Е	-	-	-	-	-	-
Α	14	3.300	DIRETTO	-	-	Е	-	-	-	-	-	-
Α	15	3.000	DIRETTO	-	-	E	-	-	-	-	-	_

REPERTORIO NORMATIVO - ART. 64												
ZONA SIGNIFICATIVA: LISSARO								RIF. TAV. 13.3.1				
ZO	NA SENEA	SUPERFICIE TERRITORIALE E/O FONDIARIA	MODI DI	INDICE TERRITORIALE	VOLUME DI PROGETTO	H. MAX	TIPOLOGIA	PARTICOLARI DESTINAZIONI	CARATTERI DI	VERDE PUBBLICO	PARCHEGGIO	NOTE
TIPO	N°	mq.	INTERVENTO	PROGETTO	mc.	ml.	EDILIZIA	%	INTERVENTO	mq.	mq.	
В	4	7.500	DIRETTO	-	-	9,00	U – B - L	-	-	-	-	-
В	5	1.900	DIRETTO	-	-			-	-	-	-	-
В	6	2.800	DIRETTO	-	-			-	-	-	-	-
В	7	5.400	DIRETTO	-	-	9,00	U - B	-	_	-	-	-
В	8	1.600	DIRETTO	-	-	9,00	U - B	-	_	_	-	-
В	9	10.900	DIRETTO	-	-	9,00	U – B - L	-	_	_	-	-
В	10	2.100	DIRETTO	-	-	9,00	U – B - L	-	_	-	-	-
В	67		DIRETTO			9,00	U-B-S-L					
В	68	5.740	DIRETTO			9,00	U-B-S-L					
В	69		DIRETTO			9,00	U-B-S-L					

REPERTORIO NORMATIVO - ART. 64 LISSARO RIF. TAV. 13.3.1 ZONA SIGNIFICATIVA: SUPERFICIE ZONA INDICE VOLUME DI H. PARTICOLARI VERDE PARCHEGGIO TERRITORIALE PUBBLICO OMOGENEA **TERRITORIALE** DESTINAZIONI **PROGETTO** MAX CARATTERI DI MODI DI TIPOLOGIA NOTE E/O FONDIARIA **EDILIZIA** TIPO **PROGETTO** % N° **INTERVENTO** ml. INTERVENTO mq. mc. mq. mq. 5.200 U - BC1 14 DIRETTO 9.00 C1 16 4 C1 17 5.300 DIRETTO 9.00 U - BC1 18 1.800 **DIRETTO** 9,00 U - BC1 U – B - L 19 6.100 DIRETTO 9.00 C1 20 1.900 DIRETTO 9,00 U - BC1 21 5.800 DIRETTO 9.00 U - B C1 22 4 C1 23 2.050 DIRETTO 9.00 U - B**DIRETTO** U - BC1 24 2.400 9,00 C1 25 4.675 DIRETTO 9.00 U - B C1 26 4.300 U - BDIRETTO 9.00 C1 27 4.000 DIRETTO 9.00 U - B

6,50

DIRETTO

28a

28b

28c

9.760

C1

^{4 -} ZONA STRALCIATA - DELIBERA G.R.V. N°4360 DEL 07-12-1999

REPERTORIO NORMATIVO - ART. 64 LISSARO RIF. TAV. 13.3.1 ZONA SIGNIFICATIVA: SUPERFICIE PARTICOLARI VERDE ZONA INDICE VOLUME DI H. PARCHEGGIO **TERRITORIALE PUBBLICO OMOGENEA TERRITORIALE** DESTINAZIONI **PROGETTO** MAX MODI DI CARATTERI DI **TIPOLOGIA** NOTE E/O FONDIARIA **EDILIZIA** % TIPO N° **INTERVENTO PROGETTO** INTERVENTO mq. mc. ml. mq. mq. C1 113 3.061 DIRETTO 9.00 U - B - S-7.50/ 114 2.308 DIRETTO-U - B - S 1 9,00 7.50/ C1 115 2.076 DIRETTO 626 U - B - S 9.00 7.50/ C1 116 2.658 DIRETTO 822 U - B - S 1 9,00 7,50/ DIRETTO U - B - S C1 117 1.802 1 9,00

^{1 -} SI CONFERMANO LA TIPOLOGIA ED IL VOLUME GIÀ CONVENZIONATO NEI LOTTI LIBERI DI TIPO "B" E LE ALTEZZE DEI FRONTI EDILIZI DELL' EX P. DI L. SAN GIOVANNI BATTISTA

REPERTORIO NORMATIVO - ART. 64

ZONA SIGNIFICATIVA: LISSARO									RIF. TAV. 13.3.1				
	ONA GENEA	SUPERFICIE TERRITORIALE E/O FONDIARIA	MODI DI	INDICE TERRITORIALE	VOLUME DI PROGETTO	H. MAX	TIPOLOGIA	PARTICOLARI DESTINAZIONI	CARATTERI DI	VERDE PUBBLICO	PARCHEGGIO	NOTE	
TIPO	N°	mq.	INTERVENTO	PROGETTO	mc.	ml.	EDILIZIA	%	INTERVENTO	mq.	mq.		
C2 Per	11	6.800	P.d.L. Sartori approvato	1.00	6.800	9,00	L-S	-	-	4.500	650	-	
C2	12 13 14a 14b 14c	12.718	P.d.L Barucchelle vigente		19.450	9,00	U-B-L	-				1-2 7	
C2	15a 15d 15e	21.892	P.d.L Gilda vigente		21.892	9,00	U – B – S – L	-				1 – 2- 3 - 7	
C2 Per	15b	1.840	P. U. A.	1.00	1.840	9,00	U-B-S					1	
C2 Per	15c	1.268	P. U. A.	1.00	1.268	9,00	U-B-S					1	
C2 Per	17	6.300	P. U. A.	1.00	6.300	9,00	U – B	-	P.p.	500	600	-	
C2 Per	19c	3.200	P.U.A.	1.00	3.200	9,00	U-B-S					1	
C2 Per	20	1.750	P.U.A.	1.00	1.750	9,00	U-B-S					1	
C2 Per	22	5.200	P.d.L. Sartori approvato	1.00	5.200	9,00	S	-	P.p.	-	300	-	
C2 Per	22 bis	6.060	P.U.A	-	6.060	9,00	U-B-L	-	-	1.000	300	4 – 5	
C2	22ter	18.000	P.U.A.		12.600	9,00	U-B-S					6	

REPERTORIO NORMATIVO - ART. 64 LISSARO RIF TAV 13.3.1 ZONA SIGNIFICATIVA: SUPERFICIE ZONA INDICE VOLUME DI **PARTICOLARI** VERDE H. PARCHEGGIO TERRITORIALE **PUBBLICO OMOGENEA TERRITORIALE PROGETTO** MAX **DESTINAZIONI** MODI DI CARATTERI DI TIPOLOGIA NOTE E/O FONDIARIA **EDILIZIA** TIPO **PROGETTO** % INTERVENTO ma. **INTERVENTO** ml mc. ma. mq. Per

- 1 20% MINIMO DI SUPERFICIE E VOLUMETRIA DA DESTINARE AD EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA
- 2 SI CONFERMA QUANTO GIÀ PREVISTO DAL P. DI L. VIGENTE
- 3 PRESCRIZIONE DI UN UNICO "ACCESSO-USCITA" DALLA NUOVA VIABILITÀ DELIBERA G.R.V. N°4360 DEL 07-12-1999
- 4 L'AREA DESTINATA A VERDE PUBBLICO N. 93/37 È DA REALIZZARE COME TERRAPIENO (ALTEZZA MINIMA M. ,5) ALBERATO CON ESSENZE ARBOREE IDONEE A FORMARE UNA EFFICACE BARRIERA ANTIRUMORE
- 5- GLI INTERVENTI EDILIZI SONO SUBORDINATI ALLA CESSIONE AL COMUNE DELLE AREE DESTINATE A STRADA, PARCHEGGIO (MQ. 225) E VERDE PUBBLICO N. 84/3 (MQ. 5.500) INDIVIDUATE ALL'INTERNO DEL PERIMETRO DI S.U.A. PER LA REALIZZAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO ATTREZZATO.
- 6- IN RELAZIONE AL COMBINATO DISPOSTO DELLE PROPOSTE DI ACCORDO PUBBLICO PRIVATO PRESENTATE RISPETTIVAMENTE IN DATA:
 - 21 GIUGNO 2012 PROT. 6725 DAI SIGG. PRETTO PIETRO -PRETTO MARINO -VALENTE MARIA
 - 21 GIUGNO 2012 PROT. 6710 DALLA PARROCCHIA DI SAN G.BATTISTA DI MESTRINO
 - IL VOLUME DI PROGETTO POTRÀ ESSERE INCREMENTATO IN SEDE DI ACCORDO SECONDO IL CRITERIO DI CUI ALL'ART. 24 QUATER DELLE N.T.O. IN RAPPORTO ALL'ENTITÀ DEL BENEFICIO PUBBLICO, CONSEGUENTE AL SOPRACITATO ACCORDO.
- 7 –L' ALTEZZA MASSIMA DEI FRONTI EDILIZI NON DOVRÀ SUPERARE M. 7.50